
平成30年8月1日 から

平成30年10月16日 まで

備    考

1  

2  

3 落札

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

（注）上記の金額に100分の8に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格、予定価格又は最低制限価格である。

(株)富士ピー・エス　佐賀営業所 辞退

前田土木㈲ 42,500千円

㈱坂口組　基山支店 41,560千円

鳥飼建設㈱ 41,200千円

商　 号 　又 　は 　名 　称 １回目 ２回目

㈱相生園緑地建設 41,500千円

件　　　　　 名 町営テニスコート改修工事（人工芝生化工事）

工　期　又　は
履　行　期　限

入　　 札　　 日

　予　 定 　価 　格
（消費税及び地方消費税を
含まない）

43,430,000円
 最 低 制 限 価 格
（消費税及び地方消費税
を含まない）

39,086,112円

平成30年7月27日 9時00分

様式第２号（第５条関係）

基　山　町　入　札　成　績　表

入　札　番　号 10
工 事 場 所 又 は

履 行 場 所
基山町大字園部地内


